[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июня 2025 г. № 890
О внесении изменений в постановление администрации Онежского муниципального округа Архангельской области

от 16 июня 2025 года № 816 «О присвоении адресов»
С целью устранения технической ошибки, администрация Онежского муниципального округа Архангельской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Онежского муниципального округа от 16 июня 2025 года № 816 «О присвоении адресов» (далее -                  Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 12 изменить кадастровый номер на 29:13:090801:446.

1.2. В пункте 13 изменить кадастровый номер на 29:13:090801:447.

1.3. В пункте 14 изменить кадастровый номер на 29:13:090801:450.
1.4. В пункте 15 изменить кадастровый номер на 29:13:090801:451.
1.5. В пункте 16 изменить кадастровый номер на 29:13:090801:460.

1.6. В пункте 17 изменить кадастровый номер на 29:13:090801:461.
1.7. В пункте 18 изменить кадастровый номер на 29:13:090801:462.
1.8. В пункте 19 изменить кадастровый номер на 29:13:090801:510.
1.9. В пункте 20 изменить кадастровый номер на 29:13:090801:511.
1.10. В пункте 21 изменить кадастровый номер на 29:13:090801:499.
1.11. В пункте 22 изменить кадастровый номер на 29:13:090801:514.
1.12. В пункте 23 изменить кадастровый номер на 29:13:090801:515.
1.13. Пункт 62 исключить.

1.14 Пункт 93 исключить.
2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью                               и общественными организациями разместить данное постановление                   на официальном веб-сайте Онежского муниципального округа Архангельской   области.
Глава Онежского муниципального

округа Архангельской области                                                     В.Я. Пономарева

0225062708890